SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E

PROMOÇÃO SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 009/2005 - CIB

A Comissão Intergestora Bipartite – CIB, no uso de suas

atribuições regimentais, em reunião plenária ocorrida em 16/08/2005,

RESOLVE:

Art. 1º - Pactuar os seguintes projetos para o pleito de expansão dos

recursos destinados a inclusão produtiva:

- Programa Paranaense de Apoio a Grupos de Produção Solidária –

PRODUSA;

- Mini – usinas Comunitárias de Óleo Vegetal – Geração de renda

social e ambientalmente sustentável na agricultura familiar no

Paraná;

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Denise Arruda Colin
Coordenadora da CIB